

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 3**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL03 - Sanitární
příčky**

Datum vyhotovení:

16.7.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 3**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](mailto:xxxxxxx@cl-evans.cz)

Registrace:

web: www.cl-evans.cz**NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxx

Datum vyhotovení: 16.7.2024

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

XXXXXXXXXX

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Z důvodu rozporu ve specifikaci sanitárních příček (ve smluvním výkazu výměr) byla upřesněna jejich specifikace.
Tato změna nemá žádný dopad do ceny.

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 3

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: CL-EVANS s.r.o.

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

CENA DLE SOD BEZ DPH

CENA DLE SOD VČETNĚ DPH

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

Odpočty

Přípočty

Celkem

BEZ DPH

DPH

VČETNĚ DPH

CENA CELKEM (PO ZMĚNĚ):

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky:

16.7.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 16. 7. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	0,00
763 - Konstrukce montované	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: 5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben								
Místo:			Datum: 16. 7. 2024					
Zadavatel:			Projektant:					
Zhotovitel:			Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	763	Konstrukce montované					0,00	
1	K	763411112	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	-31,317	2 428,40	-76 050,20	dle smlVV
3	K	763411112.1	Sanitární příčky DTDL 25 mm, kování a nožičky eloxovaný hliník	m2	31,317	2 428,40	76 050,20	dle ÚRS 2024 02
2	K	763411122	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	-14,000	4 050,80	-56 711,20	dle smlVV
4	K	763411122.2	Dveře sanitárních příček, desky, DTDL TL 25 mm, š do 700-800 mm, v do 2000 mm	kus	14,000	4 050,80	56 711,20	dle ÚRS 2024 02